
Stirnu Buks I
Zilie kalni / 15.04.2017

Exploitation détaillée
Demko, Aleksejs
Association: LSC / tripower.lv
Dossard: 4088

Circuit: 12.00 km
Zakis

Catégorie:
VZ3

Temps total: 56:38
Vitesse: 12.71 km/h

Place par parcours/Total: 143 (de 1123)
Place par parcours/Hommes: 120 (de 585)
Meilleur temps dans le parcours: 29:00
Place par catégorie: 93(de 489)
Meilleur temps dans la catégorie: 29:00

Temps intermédiaires
Poste

102
104
Sprint Start
Sprint Finish
Ziel

Etape
km
-
-
-
-
-

Etape
Temps
24:54
10:45
18:19
1:13
1:27

Etape
km/h

-
-
-
-
-

Place
catg.
108
80
86
358
187

Retard
catg.
7:38
3:15
4:56
0:44
0:39

Place
Hommes

137
102
110
442
240

Résultats d'étape

Retard
Hommes

18:48
3:15
4:56
0:48
0:39

Total
km
-
-
-
-

12.00

Total
Temps
24:54
35:39
53:58
55:11
56:38

Total
km/h

-
-
-
-
-

Place
catg.
108
91
86
91
94

Retard
catg.
7:38
10:53
31:16
16:33
27:38

Place
Hommes

137
116
110
117
120

Résultat total

Retard
Hommes

18:48
10:53
31:16
16:33
27:38

Timing by SPORTident timing.sportident.com


