

Exploitation détaillée

Demko, Aleksejs

Association: LSC / tripower.lv

Dossard: 4088

Circuit: 12.00 km

Zakis

Catégorie:

VZ3

Temps total: 56:38

Vitesse: 12.71 km/h

Place par parcours/Total: 143 (de 1123)
Place par parcours/Hommes: 120 (de 585)
Meilleur temps dans le parcours: 29:00

Place par catégorie: 93(de 489)

Meilleur temps dans la catégorie: 29:00

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Etape	Etape Place Retard Place Retard					Total	Total	Total	Place Retard Place Retard			
	km	Temps	km/h	catg.	catg.Homm&Hommes			km	Temps	km/h	catg.	catg.HommeHommes		
102	-	24:54	-	108	7:38	137	18:48	-	24:54	-	108	7:38	137	18:48
104	-	10:45	-	80	3:15	102	3:15	-	35:39	-	91	10:53	116	10:53
Sprint Start	-	18:19	-	86	4:56	110	4:56	-	53:58	-	86	31:16	110	31:16
Sprint Finish	-	1:13	-	358	0:44	442	0:48	-	55:11	-	91	16:33	117	16:33
Ziel	-	1:27	-	187	0:39	240	0:39	12.00	56:38	-	94	27:38	120	27:38

Timing by SPORTident

timing.sportident.com